
Bus 589 Lengenfeld - Kirchenwinn - Hohenfels
und zurück Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

513 Neumarkt Florianstr.  ab
513 Neumarkt (OPf)  ab
513 Lengenfeld (b. Velburg)  an

VERKEHRSHINWEIS

Lengenfeld (b. Velburg)
Deusmauer
Kirchenwinn

Reichertswinn
Sommertshof
Abzw. Diesenhof
Sankt Colomann

Abzw. Sankt Wolfgang b.Velburg
Dantersdorf
Freudenricht

Breitenthal (b. Parsberg)
Hörmannsdorf Mitte
Abzw. Oedenthurn
Großbissendorf

Hohenfels Kapelle
- Am Sterzenbach
- Ziegelhütte

jA
13.14

13.49

V01
V513

13.49
13.52
13.56

13.57
13.58
14.00
14.01

14.02
14.03
14.04

14.06
14.07
14.09
14.12

14.16
14.18
14.19

jA
15.37

16.14

V01
V513

16.14
16.17
16.21

16.22
16.23
16.25
16.26

16.27
16.28
16.29

16.31
16.32
16.34
16.37

16.41
16.43
16.44

jB
17.19

17.54

V513

17.54
17.57
18.01

18.02
18.03
18.05
18.06

18.07
18.08
18.09

18.11
18.12
18.14
18.17

18.21
18.23
18.24

Samstag

jC

11.37
12.07

V513
RBu

12.07
12.10
12.14

12.15
12.16
12.18
12.19

12.20
12.21
12.22

12.24
12.25
12.27
12.30

12.34
12.36
12.37

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Hohenfels Ziegelhütte
- Am Sterzenbach
- Kapelle

Großbissendorf
Abzw. Oedenthurn
Hörmannsdorf Mitte
Breitenthal (b. Parsberg)

Freudenricht
Dantersdorf
Abzw. Sankt Wolfgang b.Velburg

Sankt Colomann
Abzw. Diesenhof
Sommertshof

Reichertswinn
Kirchenwinn
Deusmauer
Lengenfeld (b. Velburg)

513 Lengenfeld (b. Velburg)  ab
513 Neumarkt (OPf)  an
513 Neumarkt Florianstr.  an

V01
W513

06.28
06.29
06.32

06.35
06.37
06.41
06.42

06.44
06.47
06.48

06.49
06.50
06.52

06.53
06.54
06.59
07.02

07.02
07.50
07.41

V14
W513

06.36
06.37
06.40

06.43
06.45
06.49
06.50

06.52
06.55
06.56

06.57
06.58
07.00

07.01
07.02
07.07
07.10

07.10
07.45

Sa

W513
RBu

08.24
08.25
08.28

08.31
08.33
08.37
08.38

08.40
08.43
08.44

08.45
08.46
08.48

08.49
08.50
08.54
08.57

08.57
09.27

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
jA = nicht 27.12.23 bis 5.1.24, 12.2. bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 29.4. bis 10.5., 21.5. bis 31.5., 29.7. bis 9.9., 28.10. bis 31.10., 20.11.
jB = nicht 25.3.24 bis 5.4., 29.4. bis 10.5. jC = nicht 30.3.24, 6.4., 4.5., 11.5. W513 = Bus fährt weiter als Linie 513 nach Neumarkt
V513 = Bus kommt von Neumarkt (Linie 513)
RBu = Rufbus: Anmeldung mindestens 60 Minuten vor der planmäßigen Abfahrtszeit unter Tel. 09181/9040498 (6.30-21.30 Uhr). Fahrten vor 8.30 Uhr sind
am Vortag bis 17:30 Uhr anzumelden.
= hält nur zum Aussteigen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr

0
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